
č ,jú/J/y

Kupni smlouva na dodávku řepkového šrotu 20171092

Prodáva|lcl: PROWENA,e.r.o., Kněževes í96, 252 68 §tředoklulty
lČO : 26423685 DlČ : CZ6423685
R€9.: Městský soud Praha,Odd.C, vl.El,t39
zastoupena: lng. lr€nou WeBlotou
Bankovnl §polenl : 9000016898flg40

KupuJici; Čestó zomědělsl<á unlvercita v Praze,
školnl z€mědáský podnik Lány, zQmt*á 419,2706í Lány
lCO: 60480709 D|Ó:CZ60460709

dál€ t€ jgn ,kulujlcl'
na straně Jedné

Pňrdmót lmlouw:
Píodávajlcl se zavazu|€ dodat kupujíclmu iepkorý gxtrahovaný šíot v dohodnutém termínu a cené.
Kupujlcí §3 zavazuje zapb§t dohodnubu csnu plŤ 3p|nénlvšsch sjednaných podmín€k.
Pfi poruš€nl závazku kupujícího odóťat na§mlou\rané množství zboží §€ kupujlcl zavazui, zaplatit
píodávailclmu pokutu, Kerá činl í 5% z kupní c.ny za nasmlouvaná a neodebrané množsÚt. Ulednanl o
smlowní pokuě nemá vliv na povinnGt nahradit škodu,

Druh zbožt: ŘoPkový o!ú.hovrný arct

nožs§l: 75 tun (+r. 5%).
Kvalita zboží: Jakosiní znaky dle Whlášky č.356/2008 sb. ve znánl pozdějších predp]sú ptlloha č.l18.
ob§ah du§lkatFh lďok 32%,
záruční doba: 3 měsíce od dodání při podmínkách skladovánl dle § 14 zákona č. 91/96 o krmivech
Zbořl le wrcbono z g.netlcky n.modlílkovanóho .cm.n. ř.pky r |e v souladu N.řLonlm cvroprkóho
paň.montu . rrdy (Es) č, í8291203 . í83012003 r lerlch attěn.
zalištěno GMP+ FsA,

c.n! zbor!: : 5950. Kč ta tunu + í5 % DPH' (lwótgn{.]v.n.c 2017'

can. t.3tlnovena v p.ňta dodáno 3l rd! t{ovó §tr.aoct

Pht bn' podmlnky: splatno§t 14 dnú od vy§bvení fakfury.
ylasBÍoké práv.o na zboÉí Přecházl na kupujícího až dnem lihrady kupní ceny. Prodávajícl má právo, pokud j9
kuPulícl v Píodlení, PoĚádo-vat pl9tbu Před6m v pnmátgná lhůtě, či odstoupit Ň smbuvy: Uj€dnánt o Úsbupaní
od.§mlouvy z dút odů neplac€ní zbožl, n€má vliv na povinno§t zaplabl pokutu za neodábráné áorl a povinňGt
nahradit vzniklou škodu.

T.mln dodáYlry: Kvólon+arvenec 20í7 bud. !.leíonlcky upř.sněn

oltrtnl urodnánl
1. Veškeré změny a doplňky Éto smlouvy mu§í být provedBny po Vzájemné dohodé obou §mluvníó 8tran a
iakékoliv písemné změny nBbo doplňky musl být potvzeny podpisem obou smluvnlch §mn,
2. smlouva nabý,t á plahosť podPbém obou gmluvnlch partnerů.

Píodávající a kupující prohlašují, že §ouhlesís ob§ahem této smlouvy na základé svobodné a
pravé vole a na důkaz toho, co bylo §hora uvedeno, pňpojují své podpisy,

v ...!,..!.,.*.'l.*. d^.,

Qnu

VKněževsidne; #St tř

kupujíci


